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جهانی امارات شد
تیم کاراته ایران با ۶ مدال طلا، ۵ نقره و ۱۱ 
برنز به‌عنوان قهرمانی رقابت‌های لیگ جهانی 
امارات دست یافت.به گزارش ایسنا، تیم کاراته 
ایران در مجموع رده های سنی با کسب ۶ 
مدال طلا، ۵ نقره و ۱۱ برنز به عنوان قهرمانی 
رقابت های لیگ جهانی فحیره امارات دست 
یافت.در پایلان این مسابقات، پس از ایران، تیم 
های مصر و قزاقستان نیز در رده های دوم و 

سوم قرار گرفتند.

معرفی ستاره‌های کشتی ایران 
در آلبانی

اتحادیه جهانی کشتی در گزارشی به حضور 
تیم‌های منتخب کشتی آزاد و فرنگی ایران در 
رقابت های آلبانی و معرفی چند چهره شاخص 
پرداخته که در میان آنها مدال آوران المپیک 
هم دیده می شوند.به گزارش خبرنگار مهر، 
بر اساس اعلام برنامه اتحادیه جهانی کشتی 
دومین دوره رقابت‌های رنکینگ‌دار از روز 
چهارشنبه ۸ اسفندماه در تیرانا، پایتخت 
آلبانی در حالی برگزار خواهد شد که در روز 
نخست، علی مؤمنی و هادی رضایی در وزن 
۵۷ کیلوگرم، رحمان عموزادخلیلی در وزن 
۶۵ کیلوگرم و یونس امامی نیز در وزن ۷۴ 
کیلوگرم به میدان خواهند رفت و سپس در 
روز پنج‌شنبه، نفراتی مانند کامران قاسم‌پور 
در وزن ۹۲ کیلوگرم، مجتبی گلیج و عرفان 
علیزاده در وزن ۹۷ کیلوگرم و امیرحسین زارع 
نیز در وزن ۱۲۵ کیلوگرم برای ارتقای رنکینگ 
خود و هم‌چنین کسب شرایط بهتر در چرخه 
انتخابی تیم ملی کشتی آزاد، به روی تشک 

خواهند رفت.

ورزش
Sport

کمیته داوران: تراکتور - سپاهان 
مهمتر از دربی!

انتخاب موعود بنیادی‌فر برای دیدار تراکتور - 
سپاهان اهمیت مضاعف این مسابقه برای کمیته 
داوران را نشان می‌دهد.به گزارش »ورزش سه«، درز 
خبر از کمیته داوران حکایت از این داد که موعود 
بنیادی‌فر داور دیدار تراکتور - سپاهان شده و از بین 
پیام حیدری و امیر عرب‌براقی نیز یک نفر سوت 
بازی پرسپولیس - استقلال را در دست خواهد 
گرفت. گزینش موعود برای سوپرکلاسیکوی تبریز، 
نشان می‌دهد که کمیته داوران حساسیت خاصی 
روی این مسابقه دارد و تمام تلاش خود را می‌کند 
تا کمترین ریسک ممکن را برای داوری این بازی 

داشته باشد.

النصر هم خواهان تعویق بازی 
قبل از مصاف استقلال شد!

باشگاه النصر در نامه ای رسما خواستار تعویق دیدار 
با العروبه در هفته بیست و سوم لیگ عربستان شد. 
به گزارش خبرورزشی، النصر حریف بعدی استقلال 
در لیگ نخبگان آسیا است.دیدار رفت دو تیم ۱۳ 
اسفند در ورزشگاه آزادی و دیدار برگشت هم ۲۰ 
اسفند در عربستان برگزار خواهد شد.باشگاه النصر 
در نامه‌ای رسمی به فدراسیون فوتبال عربستان 
خواستار تعویق دیدار با العروبه در هفته بیست و سوم 
لیگ عربستان شد.در نامه باشگاه النصر آمده است 
که حضور این تیم در لیگ نخبگان آسیا و بازی برابر 
استقلال باعث شده است تا آنها چنین درخواستی 

داشته باشند.

کارتال دو بازیکن آکادمی 
پرسپولیس را فراخواند

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس از آغاز کار با باشگاه، 
نظر ویژه‌ای روی بازیکنان آکادمی پرسپولیس دارد.
به گزارش »ورزش سه«، اسماعیل کارتال سرمربی 
تیم فوتبال پرسپولیس از آغاز کار در تیم بزرگسالان 
پرسپولیس، نیم نگاهی به آکادمی باشگاه و بازیکنان 
آن داشته و دارد.در همین راستا و همانطور که در 
مصاحبه‌های خود عنوان داشت، سعی دارد در هر 
تمرین، دو یا سه نفر از بازیکنان آکادمی باشگاه را در 
کنار تیم بزرگسالان داشته باشد و عملکرد آنها را در 

کنار بازیکنان اصلی تیم زیر نظر بگیرد.
او علاوه بر مشاهده کیفیت آنها، عملکرد این 
بازیکنان جوان را در کنار بزرگسالان مورد بررسی 
قرار می‌دهد و این رویکرد بی‌شک به بهبود شرایط 

این بازیکنان کمک خواهد کرد.

اخبار
استوریج: صلاح شانس اصلی توپ طلا استرئال به دنبال جنجالی‌ترین انتقال قرن: یامال در برنابئو!

ادعایی عجیب درباره تلاش رئال مادرید برای جذب لامین یامال، ستاره بارسلونا، مطرح شده است.به گزارش»ورزش سه«، رئال مادرید 
در طول این مدت بارها ژرژ مندس به عنوان مدیر برنامه یامال درباره وضعیت او در باشگاه بارسلونا پرس‌ و جو کرده است. این ادعایی است 
که موندو دیپورتیوو مطرح کرده و تاکید دارد که این مدیر برنامه پرتغالی به کهکشانی‌ها گفته است که این فکر را از سرشان بیرون کنند.
همان‌طور که یامال در مصاحبه‌ای با موندو دپورتیوو در روز سه‌ شنبه گفت، او هرگز در مادرید و با پیراهن رئال بازی نخواهد کرد. اگر روزی 
مجبور به ترک بارسلونا شود، مقصد او خارج از اسپانیا خواهد بود و چنین اتفاقی برایش همیشه غیرممکن است.باشگاه پاری سن ژرمن 
هم به دقت آینده و شرایط یامال را زیر نظر دارد. پس از داشتن بازیکنانی مانند نیمار و مسی، مدیران پارک دو پرنس امیدوار هستند که 

بتوانند این مهاجم جوان بارسا را متقاعد کنند، ب ه‌ویژه با پیشنهادهای مالی هنگفتی که برای او در نظر دارند.

این دیدگاه بسیاری از کارشناسان است که ستاره مصری یکی از مدعیان اصلی توپ طلای امسال خواهد بود.به گزارش طرفداری؛ محمد 
صلاح با زدن یک گل و ثبت یک پاس گل به پیروزی لیورپول مقابل منچسترسیتی در ورزشگاه اتحاد کمک شایانی کرد. عملکرد او 
در این مسابقه آمار صلاح را در این فصل لیگ برتر به ۲۵ گل و ۱۶ پاس گل در ۲۷ بازی رساند. همچنین از شروع سال ۲۰۲۵، او 8 گل 
زده و 4 پاس گل در لیگ برتر داشته است.با توجه به اینکه لیورپول اکنون با ۱۱ امتیاز اختلاف در صدر جدول لیگ برتر قرار دارد، انتظار 
می‌رود که آنها این فصل عنوان قهرمانی را از آن خود کنند. با این حال، دنیل استوریج، بازیکن سابق لیورپول، به صلاح گفته است که باید 
به فراتر از این و به جایزه توپ طلا فکر کند، در حالی که جیمی کرگر، اسطوره باشگاه لیورپول، معتقد است که او به سطح لیونل مسی، 

برنده هشت توپ طلا، و کریستیانو رونالدو، که پنج بار این جایزه را کسب کرده‌اند، رسیده است.

منهای فوتبال

تراژدی غمبار 
تیم فوتبال جوانان ایران با شکست مقابل ژاپن از صعود به 

جمع چهار تیم پایانی جام ملت‌های آسیا بازماند؛

s_vaez1975@yahoo.com
سعید واعظ / گروه ورزش

در نخستین مرحله حذفی جام ملت‌های آسیا در 
سطح جوانان، تیم زیر 20 سال ایران باید به مصاف 
ژاپن می‌رفت و شاگردان حسین عبدی در شرایطی پا 
به میدان گذاشتند که می‌دانستند، صرف یک پیروزی 
مقابل سامورایی‌ها، ایران را مسافر جام جهانی جوانان 
2025 شیلی خواهد کرد تا برای چهارمین مرتبه در 

تاریخ، جوانان ایران در این تورنمنت شرکت کنند.
تیم جوانان ایران در مرحله گروهی، توانست با شکست 
دادن سه تیم اندونزی، یمن و ازبکستان مقتدرانه صعود 
کند و ژاپن علی‌رغم دو تساوی مقابل کره‌جنوبی و 
سوریه، با پیروزی در نخستین بازی مرحله گروهی برابر 

تایلند توانست به عنوان تیم دوم صعود کند.
غندی پور و گل اول 

تیم جوانان ایران توانست اولین حمله را در 

این دیدار داشته باشد و در دقیقه 5، در اولین حمله 
خطرناک بازی، قلی‌زاده با یورش به سمت محوطه 
جریمه ژاپن، دفاع این تیم را عقب کشید و توپ را به 
غندی‌پور سپرد و این باعث شد مدافعان ژاپنی دچار 
آشفتگی شوند و ابتدا توپ را به قلی‌زاده برگرداند که 
ضربه او توسط دفاع جواب برگشت داده شد و بلافاصله، 
رضا غندی‌پور گل اول بازی را به ثمر رساند. بعد از گل 
نخست ایران، حملات ژاپن آغاز شد. ابتدا در دقیقه 
13، ژاپنی‌‌ها با پاس رو به بیرون توپ را به دهانه دروازه 
برای سوما کاندا فرستادند و در حالی که این بازیکن 
قصد داشت با ضربه پشت پا گل زیبایی به‌ثمر برساند، 
واکنش به موقع آرشا شکوری و مهار توپش چنین 

اجازه‌ای به او نداد.
گل تساوی تیم ملی ژاپن

با این حال، ژاپن در دقیقه 30 به آنچه 
می‌خواست رسید؛ باز هم سانتر تیم ژاپن از سمت چپ 
خطرساز شد اما دفع ناقص مدافعان توپ را به سمت 
مقابل برد. در ادامه ری اومکی در پشت محوطه ایران 
توپ را به اوگورا رساند و این بازیکن که کاملا آزاد بود 
شوت قدرتمندی به سمت دروازه ایران شلیک کرد 
که به گل تساوی تبدیل شد.در دقیقه 58 نیمه دوم، 
شوت ناگهانی هیساتسوگو ایشی از فاصله نسبتا دور 
تا دروازه ایران زده شد اما آرشا شکوری با هوشیاری 
کامل غافلگیر نشد و به خوبی توپ را در اختیار گرفت.
در دقیقه 71 اوزکی که درون محوطه ایران صاحب توپ 
شد، بعد از کنترل و چرخش، شوت کات‌دار خطرناکی زد 
که با اختلاف کم نسبت به دروازه ایران به بیرون رفت.

وقت‌های اضافه گل نداشت 
در دقایق پایانی، ژاپنی‌ها با تمام توان خود 
به سمت دروازه ایران یورش بردند اما خوش شانس 
بودند که دفاع جانانه ملی‌‌پوشان سبب شد تا ایران در 
جام بماند. در دقیقه )2+90(، در حالی که مهاجم ژاپن 
آماده بود تا در موقعیت تک به تک قرار بگیرد، مدافعان 
ایران خودشان را رساندند و با محاصره او اجازه کار به وی 

ندادند و توپ دفع شد.در دقیقه )3+90(، نفوذ ژاپنی‌ها 
از سمت راست به خلق موقعیت تبدیل شد و در نهایت 
شوت اومکی با واکنش آرشا شکوری راه به جایی نبرد. 
در 120 دقیقه، دو تیم نمایشی پایاپای داشتند. در 
دقیقه 94، شوت خطرناک تاکائوکا در حالی از دهانه 
دروازه ایران زده شد که آرشا شکوری مسیر توپ را 
درست تشخیص نداده بود اما عرفان درویش عالی در 
آخرین لحظه جلوی گل شدن توپ را گرفت.در دقیقه 
104، ضربه سر تاکائوکا از بین مدافعان ایران به راحتی 
در اختیار آرشا شکوری قرار گرفت. بعد از آن، ماهان 
صادقی و امیرمحمد رزاقی‌نیا جای خود را به یوسف 
مزرعه و ابوالفضل زمانی به زمین رفتند.پیش از پایان 
نیمه دوم وقت اضافه، جوانان ایران برای گلزنی تلاش 
کردند و در فاصله 2 دقیقه، به موقعیت‌های خوبی 

رسیدند. 
ضیافت پنالتی ها 

ضربات پنالتی را ایرانی‌ها آغاز کردند. اولین 
ضربه پنالتی را عرفان درویش‌عالی پنالتی خود را به تیر 
دروازه زد. پس از آن، یوتورو ناکاجیما پنالتی خودش 
را خلاف جهت آرشا شکوری وارد دروازه کرد. پوریا 
شهرآبادی هم پنالتی خودش را به بیرون زد. بار دیگر 
رنتو تاکااوکا ضربه خودش را محکم درون دروازه قرار 
داد. پس از آن، آرشا شکوری دروازه‌بان تیم جوانان پشت 
پنالتی ایستاد و پنالتی را خودش گل کرد.تاکاهاشی 
برای زدن پنالتی سوم به پشت نقطه سفید رنگ محوطه 
جریمه رفت و آرشا شکوری آن را مهار کرد. علی حسنی 
بعد از آن پنالتی خود را توانست گل کند که پس از آن 

ریونسوکه ساتو هم موفق شد پنالتی‌اش را گل کند. 
پنجمین پنالتی را نیما اندرز زد و این مدافع توانست 
پنالتی‌اش را گل کند. ایچی‌هارا پنالتی پنجم ژاپن 
را تبدیل به گل کرد تا ژاپنی‌ها در مجموع با نتیجه 4 
بر 3 راهی نیمه‌نهایی شود و تیم جوانان ایران برای 
‌سومین دوره متوالی از رسیدن به جام جهانی جوانان

 باز بماند.
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